Заведующему МБДОУ «Орешек» Бокерия С.А.

От_____________________________________

(ФИО)

Зарегистрированной (-ого) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Проживающей(-его) по адресу: ______________

_______________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

_______________________________________
(Наименование; №, серия,  дата выдачи, кем выдан)

_______________________________________

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)

____________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ребенка _______________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка _____________________________________________________________
№, серия, дата выдачи, кем выдано

____________________________________________________________________________________________

Зарегистрированного(-ую) по адресу: ____________________________________________________________

Проживающего(-ую) по адресу: _________________________________________________________________

Родителями (законными представителями) ребенка являются

Мать (опекун) ребенка_________________________________________________________________________
Фамилия, имя. отчество,

Контактные телефоны: _________________________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) __________________________________________________________

Отец (опекун) ребенка__________________________________________________________________________
Фамилия, имя. отчество,

Контактные телефоны: _________________________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) __________________________________________________________

в МБДОУ «Орешек»
в группу ____________________________________________ с _______________________________________

                                           (вид группы)                                                                                             (дата начала обучения)

С режимом пребывания (3,5 часа; 10 часов; 12 часов; 24 часа) __________________ _____________________
(нужное подчеркнуть)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности воспитанников, распоряжением Комитета образования администрации Кировского

муниципального района Ленинградской области о закреплении образовательных организаций за

конкретными территориями муниципального района ознакомлен (-а)

__________                                                                                                                               ___________________
  дата                                                                                                                                                                                 Подпись с расшифровкой

Руководствуясь пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о языке образования МБДОУ «Орешек» выбираю обучение и

воспитание моего несовершеннолетнего ребенка__________________________________________________,
                                                                                 (ФИО ребенка)

______________  года рождения на русском языке  (русском, как родном)    с момента подписания данного
                                                                                                (нужное подчеркнуть)

заявления до окончания срока обучения.

_______                                                                   ____________   _______________________
дата                                                                                                                                                                            Подпись с расшифровкой

Я __________________________________________________________ в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своих интересах даю согласие

МБДОУ "Орешек» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка____________________________________________________________________________________

в ведомственных информационных системах Ленинградской области с соблюдением требований закона РФ

от 27.07.2006 «152-ФЗ «О персональных данных». Под обработкой необходимо понимать: сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание,

блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств

автоматизации обработке.

Я __________________________________________________________ в соответствии с Федеральным

законом от 30.12.2020 №519-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных»

своей волей и в своих интересах даю согласие МБДОУ "Орешек» на распространение моих персональных

данных и персональных данных моего

ребенка____________________________________________________________________________а именно:

- фамилия, имя, отчество

- дата рождения

- пол

- фотография

в ведомственных информационных системах Ленинградской области с соблюдением требований закона РФ

от 27.07.2006 «152-ФЗ «О персональных данных» (на официальном сайте учреждения http://oreshekds.ru/; в

официальном сообществе в контакте  https://vk.com/club198416281; в официальном сообществе и

официальном сайте Комитета образования администрации Кировского муниципального района

https://vk.com/public193356318  и  https://www.k-edu.ru )

Согласие на обработку и распространение персональных данных дано мной добровольно и действует с

момента подписания заявления   до окончания срока обучения моего ребенка.

Оставляю за собой право потребовать прекратить обрабатывать или распространять мои персональные

данные и персональные данные моего ребенка. В случае получения требования Оператор обязан немедленно

прекратить распространять и обрабатывать персональные данные.

_______                                                                        ____________   _______________________

дата                                                                                      подпись      с расшифровкой

http://oreshekds.ru/
https://vk.com/club198416281
https://vk.com/public193356318
https://www.k-edu.ru/